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477841

Tork Serviette Lunch, Jaune

Les serviettes Lunch Tork sont idéales pour les environnements proposant des repas légers ou des en-cas.
Elles sont proposées dans un large éventail de coloris modernes et classiques, faciles a assortir a la

décoration de votre restaurant.

. Les serviettes Lunch répondent aux besoins en termes de performance et de codts
e Communiquez avec les clients par le biais de 'impression personnalisée — 75 % des utilisateurs de

serviettes lisent le message
e Produit industriellement compostable*
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Informations sur le systeme

duit et
’ergpgollil;tion

Impression

No

Largeur plié
16.3cm
Largeur déplié
32.5cm

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 7322540772500
Matériau d’emballage Plastic
Pieces 200
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 676.39g
Hauteur 80 mm
Longueur 162 mm
Largeur 328 mm
Poids net 669.4 g
Volume 4.25dm3
Produits compatibles
o -E]

474071
Tork Set de table
Méditerranée

Tork Sous-verre,

474564

papier, Ivoire
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Tork Set de table en

Qualité
Advanced

Type de pliage
1/4

Gaufrage
Yes

Couleur
Jaune

Colis
(TRP)
7322540772524

Carton

2000 (10 CON)

7.3 kg
346 mm
420 mm
346 mm
6.7 kg

50.28 dm3

Pli
2

Longueur plié
16.4cm

Longueur déplié
32.8cm

Palette
(PAL)

7322540834277

36000 (18 TRP)
6

S

130.9 kg

1188 mm
1200 mm

800 mm

120.5 kg

0.9 m3
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Titre

Produit industriellement compostable*
*Le produit est adapté au compostage industriel conformément a la norme EN 13432. Des restrictions locales peuvent s'appliquer. Avant de le jeter dans le bac de compostage industriel, veuillez controler

aupres des autorités locales que le produit est accepté. \euillez également vous assurer que le produit n'a pas été utilisé en association avec des substances dangereuses ou non compostables.

Essity Belgium NV | Berkenlaan 8B | 1831 MACHELEN | Fax: 00800 9574 2540



