



477841

Tork Serviette Lunch, Jaune

Les serviettes Lunch Tork sont idéales pour les environnements proposant des repas légers ou des en-cas. Elles sont proposées dans un large éventail de coloris modernes et classiques, faciles à assortir à la décoration de votre restaurant.

- Les serviettes Lunch répondent aux besoins en termes de performance et de coûts
- Communiquez avec les clients par le biais de l'impression personnalisée – 75 % des utilisateurs de serviettes lisent le message
- Produit industriellement compostable*

Certificats de produits



Informations sur le produit et l'expédition

Système	Qualité	Pli
	Advanced	2
Impression	Type de pliage	Longueur plié
No	1/4	16.4 cm
Largeur plié	Gaufrage	Longueur déplié
16.3 cm	Yes	32.8 cm
Largeur déplié	Couleur	
32.5 cm	Jaune	

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540772500	7322540772524	7322540834277
Matériau d'emballage	Plastic	Carton	
Pièces	200	2000 (10 CON)	36000 (18 TRP)
Colis par couche			6
Couches par palette			3
Poids brut	676.3 g	7.3 kg	130.9 kg
Hauteur	80 mm	346 mm	1188 mm
Longueur	162 mm	420 mm	1200 mm
Largeur	328 mm	346 mm	800 mm
Poids net	669.4 g	6.7 kg	120.5 kg
Volume	4.25 dm3	50.28 dm3	0.9 m3

Produits compatibles



474071
Tork Set de table
Méditerranée



474455
Tork Sous-verre,
Sable



474564
Tork Set de table en
papier, Ivoire



Titre

Produit industriellement compostable*

*Le produit est adapté au compostage industriel conformément à la norme EN 13432. Des restrictions locales peuvent s'appliquer. Avant de le jeter dans le bac de compostage industriel, veuillez contrôler auprès des autorités locales que le produit est accepté. Veuillez également vous assurer que le produit n'a pas été utilisé en association avec des substances dangereuses ou non compostables.